	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	8
	8:15 – 10:45

arbeiten
	8
	
	8
	8:00
	8
	
	8
	8:30 – 9:45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	9
	9:15


	9
	
	9
	9:10
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	10
	10:00 – 11:55
	10
	10:10 – 11:30
	10
	
	10
	10:05

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	11:05

Karten spielen
	11
	
	11
	11:40
	11
	11:00 – 12:40
	11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	12:00
	12
	12:00 – 12:45
	12
	
	12
	
	12
	12:10 – 13:55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	13:10
	1
	13:00
	1
	13:15
	1
	13:05 – 14:25
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	14:00 – 14:50


	2
	
	2
	14:00 – 15:55
	2
	
	2
	14:20 – 15:00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	3
	15:10 – 16:25
	3
	
	3
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	4
	
	4
	16:20 – 18:35
	4
	
	4
	16:15 – 18:40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	17:30


	5
	18:30
	5
	
	5
	18:15
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	6
	20:50


	6
	
	6
	
	6
	19:50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Dein Kalender: udfyld felterne og

design die egen personlige kalender.

Eksempler på forskellige aktiviteter:

Schwimmen

Schlafen gehen

Musik hören

Reiten

Ins Kino gehen

Computerspiele

Party 

Sport treiben

Fussball

Hausaufgaben machen

Pause 

Gitarre spielen

E-Mails schreiben

Im Internet surfen

Schach spielen
Stricken
Physik lernen

Biologie lernen

Tennis spielen

Gewichte heben

joggen gehen

Deutsch lernen

Mittag essen

Frühstuck

Abendessen

Videospiele spielen

mit Peter telefonieren
Yoga machen
Karten spielen
Faulenzen
”Kopiering fra denne hjemmeside må kun finde sted på institutioner eller virksomheder, der har indgået aftale med Copydan Tekst & Node, og kun inden for de rammer, der er nævnt i aftalen”

